
 ./1 

Město Kolín 
Oddělení marketingu a cestovního ruchu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
  
 
 
 

V Kolíně dne 14. 2. 2023 

 
 
Věc: Sdělení rozhodnutí o výběru dodavatele na zakázku „Tisk Zpravodaje města Kolína“ 
 
 
 
Město Kolín obdrželo celkem 5 nabídek na zakázku malého rozsahu „Tisk Zpravodaje města Kolína“. 

Dne 1. února 2023 proběhlo jejich hodnocení. Komise pro přidělování zakázek malého rozsahu, která 

je zřízená při Radě města Kolína při otevírání obálek hodnotila nejdříve formální náležitosti pro přijetí 

doručených nabídek k posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené 

obálce, zda byla podána v požadovaném jazyce, zda byla řádně svázána a dostatečným způsobem 

zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 

 

Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti a jsou v souladu se zadávací dokumentací. 

 

Dále Rada města Kolína na této schůzi rozhodla na základě doporučení komise pro veřejné zakázky 

malého rozsahu usnesením č. 764/13/RM/2023 přidělit zakázku společnosti Integraf, s.r.o., 
Myslbekova 273, 547 01 Náchod, IČ: 47451980, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Děkujeme za účast ve výběrovém řízení. Přejeme Vám mnoho úspěchů ve Vaší další práci. 

 

 

S pozdravem 

 
 
 
Ing. Gabriela Malá, MBA 
vedoucí OMCR 
 
 
 
 
 
 
 


